grecis diruit muz. tributum q̄ annuum dēdentibus se pe-
loponnēsis imperavit. At cū hungari instante Juliano
Cardinali Sancti angeli aduersus Turchos arma sum-
psissent. Confectisq; non nullis feliciter p̄zelijs ampli⁹ in-
starent. Urgerentq; hoītes Cōstantinus qui postea apud
Cōstantinopolim imperavit ibiq; necatus est. vt ante dixi-
mus: hui⁹ p̄uincie delpotus animo auctus ⁊ negare. Tur-
chis tributū: ⁊ examilium instaurare non dubitauit. Quib⁹
quā rem magna deinde pecunia mulctatus est ⁊ Examilium
denuo destructū cū victo: Almurathes apud varnam hun-
garos delevisset: deuicta Cōstantinopoli Albam: qui plures
peloponnesū incolebant. sumptis armis Demetriū ⁊ tho-
mam Cōstantini fratres regno deicere annixi sunt. nobilem
quendam greculū ad Regnū fastigium assumentes Ultra-
q; pars Daomethis auxiliū implozauit illi nobilioꝝ pars
vua vultioꝝ. Auxilia aduersus Albanos Demetrio fratriq;
tradita. Albani subacti priorib⁹ dominis paruere. Daom-
methi. cv. milium aureoꝝ tributū pensum Thomas quibus
hereditario iure impatorum se dicere posset. cui⁹ maiores
longa serie grecoꝝ nomini Imperauerāt. metu tñ Daom-
methis eo titulo abstinauit Lū Calixtus pont. max. christia-
nos p̄ncipes in sui pontificatus Inuitō aduersus Turchos
inuitaret. existimauit thomas Turchoꝝ Imperiū p̄uidu-
bio ruituꝝ. Daometiq; tributū negauit. Lū vero non tam
magnifica facta quā verba esse animaduertit. p̄soluto tri-
buto ⁊ adiectis donis Daomethi reconciliatus est. Nunc
vō si vera est fama. que p̄ hos dies allata est violare fidel-
maiozem subire penā cōpulsus Daomethi p̄orsus subie-
ctus est. Peloponnesus tota Turchoꝝ imperio adiecta.
Egredienti peloponnesum p̄ angustias ischmi ad reliquas
gretia. Strabo ⁊ plinius occurrere actica tradunt. Pto-
lome⁹ Alchala cui⁹ fines hoc mō describit. Ab occasu Epy-
ruꝝ: a septentrione. Macedoniā ⁊ partē egei pelagi collocat

Ad orientem eiusdem maris terminos ponit vsq; ad suniū
p̄montoriū Ad meridiem Adriaticū pelagus iuxta lictus.
quod achelous amnis irrumpit in corinthiaco sinu Quod
si ita est: acticā. boetiā. photidem: Thessaliā: Magnesiā:
Etholiā ⁊ Acarnaniam. Achaia ip̄a complectit̄. Idem tñ
Ptolomeus alio loco mediterraneas peloponnesi ciuita-
tes enumerans: Elicez: Burā: Helenā. Phereā in achaia
esse dicit. ⁊ pp̄ria; esse Achaia intra peloponnesū affirmat
Nobis qui pro nostri operi instituto res peloponnesiacas
⁊ acticas breuiter absoluim⁹. ⁊ Ad occidentez festinamus.
¶ Acarnania prior occurrit. inter epyz. Boetiamq; p-
tensa cui etholia vel coniuncta. vel commixta esse videtur.
hec hodie ducatus appellatur. Johannes Clintimili⁹ na-
tione siculus filiam suam despoto Acarnanie in matrimo-
nium dedit. Eriū uexantibus Acarnaniam Turchis: ac ge-
nerum obsidentib⁹ rum paruo equitatu mare traiecit. ob-
sessores inuasit Stragemq; memoratu dignam edidit. nā
parua manu ingentes fugauit copias. Salutemq; gene-
ro peperit. Qui tamen paulo postea p̄ insidias captus a
Turchis regnum amisit. Epyrum tamen adhuc eius noie
teneri ferunt.